令和７年６月25日

報道関係機関 各位

田辺市議会事務局

            次長 坂本 明人

   令和７年第４回（６月）定例会日程の変更について（情報提供）

 標記のことについて、議会日程（変更）のお知らせをしますので、情報提供いたします。

 ※変更箇所

７月１日（火）

     ・４日目 午前10時開会               ・４日目 午前10時開会

・一般質問                      ・一般質問

・議案に対する質疑及び付託              ・議案に対する質疑及び付託

           ・各常任委員会（付託議案に係る審査）

  ７月３日（木）

・常任委員会                      ・委員会

   ・各常任委員会（付託議案に係る審査）         ・（予備日）

【議会事務局】

担当：伊藤

内線 3033

直通 0739-26-9940

月 日 曜 日　　　　　　程

18 水
・開会 ・会議録署名議員の指名 ・会期の決定
・議案の提案説明

19 木 　休　会　(午後２時　一般質問通告締切り)

20 金 　休　会

21 土 （休　日）

22 日 （休　日）

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金 ・一般質問

28 土 （休　日）

29 日 （休　日）

30 月 ・一般質問　（追加議案）

1 火
・一般質問
・議案に対する質疑及び付託
・各常任委員会（付託議案に係る審査）

※変更

2 水  常任委員会 ・各常任委員会（付託議案に係る審査）

3 木 （予備日） ※変更

4 金 （予備日）

5 土 （休　日）

6 日 （休　日）

7 月 （予備日）

8 火 ・委員長報告　・議案審議　・採決　・閉会

 ２日目 午前10時 開会

 ４日目 午前10時 開会

会期 21 日間

 委員会

 委員会

 ５日目 午後１時 開会

６

 ３日目 午前10時 開会

 委員会

７

令和７年第４回(６月)定例会日程

会議の開閉等

 １日目 午後１時 開会

議案調査

議案調査 　休　会